



Dawood Hercules

8th May 2015

The General Manager

Karachi Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi-74000

Fax No. 021 - 111-573-329

The Secretary

Lahore Stock Exchange Limited
Lahore Stock Exchange Building
19, Khayaban-e-Aiwan-e-Iqbal
Lahore-54000

Fax No. 042 - 36368485

The Secretary

Islamabad Stock Exchange Limited
Islamabad Stock Exchange Building
55-B, ISE Towers, Jinnah Avenue
Islamabad

Fax No. 051 - 111-473-329

Dear Sirs,

Sub: **NOTICE TO SHAREHOLDERS**

We are pleased to enclose herewith copy of the 'English & Urdu' versions of the Notice for withholding of dividend of shareholders who have not provided their valid Computerized National Identity Card (CNIC) which will appear in the following Newspapers on Saturday, 9th May 2015:

- Business Recorder (English) - Karachi, Lahore, Islamabad
- Nawa-i-Waqt (Urdu) - Karachi, Lahore, Islamabad

With regards,
For Dawood Hercules Corporation Limited

Shafiq Ahmed
Company Secretary

Encl.: As above.

Dawood Hercules Corporation Limited

Dawood Centre, 9th Floor, M.T. Khan Road, Karachi-75530 PABX: +92-21-35686001 Fax: +92-21-35633972 www.dawoodhercules.com



Notice to Shareholders not providing CNIC number for cash dividend warrants

This notice is published pursuant to the directions of Securities and Exchange Commission of Pakistan ("SECP") Passed in the matter of application moved by Dawood Hercules Corporation Limited (the "Company") for withholding of dividend of shareholders who have not provided their Computerized National Identity Card ("CNIC").

The Company has moved an application before SECP under Section 251(2) of the Companies Ordinance, 1984 for allowing it to withhold the dividends declared on April 24, 2015 payable to those shareholders who did not provide their CNIC to the Company to enable it to comply with directions issued by the Commission vide SRO # 831 (1) / 2012, dated July 05, 2012 read with SRO # 19(1) / 2014 dated January 10, 2014. A list of such shareholders (including name, address, folio number and amount payable) is available at the company web site: www.dawoodhercules.com
The Company has also issued letters to such shareholders on their addresses available in the Company's record through registered post.

Through this notice the Company is giving a final opportunity to all such shareholders to:

- a. Either provide a copy of your valid CNIC to the Company within 14 days, in which case the Company shall issue the dividend warrant; or
- b. Make a representation in respect of this application before SECP at the following address within 14 days of the date of this notice.

Executive Director (Corporate Supervision Department) Securities and Exchange Commission of Pakistan, 7th Floor. NIC Building, 63- Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad. Ph: 051-9100437; Fax: 051-9100454.

Please note that in case of failure to provide valid CNIC or failing to make any representation in writing, in person or through your representative before the Executive Director (Corporate Supervision Department) within the aforesaid time period, the SECP shall decide the application as per law which may result in withholding of your dividend.

Shafiq Ahmed
Company Secretary

Date: May 09, 2015

کیش ڈیویڈنڈ وارنٹس کیلئے کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ نمبر فراہم نہ کرنے والے شیئر ہولڈرز کو نوٹس



یہ نوٹس سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان (SECP) کے کیش ڈیویڈنڈ وارنٹس کیلئے کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ (CNIC) نمبر فراہم نہ کرنے والے شیئر ہولڈرز کے ڈیویڈنڈ روک لینے کے معاملے پر داؤد ہرکولیس کارپوریشن لمیٹڈ (کمپنی) کی جانب سے دی گئی درخواست کی روشنی میں شائع کیا جا رہا ہے۔

کمپنی نے کمپنیز آرڈیننس 1984 کے سیکشن (2) 251 کے تحت سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان (SECP) کو درخواست دی ہے کہ اسے SECP کے نوٹیفیکیشن 2012 / SRO#831 (1) / 10 تاریخ 5 جولائی 2012 اور 2014 / SRO#19 (1) / 10 تاریخ 10 جنوری 2014 کی ہدایت پر عملدرآمد کی غرض سے کیش ڈیویڈنڈ وارنٹس کیلئے کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ فراہم نہ کرنے والے شیئر ہولڈرز کے 24 اپریل 2015 کو منظور کئے گئے ڈیویڈنڈ زکوٰۃ کے کی اجازت دی جائے۔ ایسے شیئر ہولڈرز کی فہرست (بشمول نام، ایڈریس، فونو نمبر، اور قابل ادارت) کمپنی کی ویب سائٹ www.dawoodhercules.com پر دستیاب ہے۔ کمپنی نے ایسے شیئر ہولڈرز کو ان کے کمپنی کے ریکارڈز میں دستیاب رجسٹرڈ پتوں پر خطوط ارسال کر دیئے ہیں۔

آپ کو حتمی موقع فراہم کیا جا رہا ہے کہ:

(ا) 14 دن کے اندر کمپنی کو اپنے منوٹر کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی (CNIC) کی نقل فراہم کریں، ایسی صورت میں کمپنی آپ کو ڈیویڈنڈ وارنٹس جاری کر دے گی؛ یا

(ب) اکتوبر ہذا کی اشاعت کے 14 دن کے اندر اس درخواست کے حوالے سے نیچے دیئے گئے ایڈریس پر سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمپنی آف پاکستان (SECP) کے روبرو پیش ہوں۔

ایگزیکٹو ڈائریکٹر (کارپوریٹ سپرویزن ڈپارٹمنٹ)، سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان، ساتویں منزل، NIC بلڈنگ، 63۔ جناح ایونیو، بلیو ایریا، اسلام آباد۔

فون: 051-9100437، فیکس: 051-9100454۔

برائے مہربانی نوٹ کر لیجئے کہ اگر آپ مقررہ مدت میں کمپنی کو اپنے منوٹر کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی (CNIC) کی نقل فراہم کرنے یا تحریری، شخصی یا اپنے نمائندے کے ذریعے ایگزیکٹو ڈائریکٹر (کارپوریٹ ڈویژن ڈپارٹمنٹ) کے روبرو پیش ہونے میں ناکام رہے تو SECP کمپنی کی دی گئی درخواست پر مروجہ قوانین کے تحت فیصلہ کرے گا، جس کے نتیجے میں آپ کو ڈیویڈنڈ روکا جاسکتا ہے۔

تاریخ: 09 مئی، 2015

شفیق احمد

کمپنی سیکریٹری